PADEL TEAM LEAGUE

Jornadal
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Jornada 2
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

FASE LEAGUE INVIERNO 2024-25 #*[

Fecha/lugar

26/10/24 11:00
Padel Club A...

26/10/2417:00
Sportclub

03/11/24 11:00
Deportivo St...

26/10/2412:30
An Padel

03/11/24 11:30
Sportclub Al...

25/10/24.18:30
Padel In

25/10/24-19:00
On Guardamar

10/11/24 11:00
Escuela de p...

Fecha/lugar

09/11/24.18:30
Padel Play

15/11/24 20:00
CH2 La Marina

07/12/2410:30
Club de Pade...

08/11/24 20:00
Padel Plus lbi

10/11/24 20:00
Padel Club A...

17/11/24 11:00
Padel Club A...

24/11/24 11:00
Escuela de p...

Fecha/lugar

15/11/24 20:00
Club De Pade...

16/11/24 11:00
Padel Club A...

16/11/24 11:30
Sportclub

Local

EQUIPO X PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Smash Queens Sportclub A
Stadio

ANANDA - AN padel
Sportclub

Legend Padel

ALONE GUARDAMAR

Kaizen

Local

PADEL PLAY TERAPIA
CH2LA MARINA
Padel Teulada-Moraira 2

Padel Plus Ibi

EQUIPO C PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

EQUIPO B PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Kaizen

A CONFIRMAR

Local
Paris24

EQUIPO X PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Smash Queens Sportclub A

1/3

Calendario: 3 Femenina / Fase de Grupo

Resultado

9:8

89

17:0

17:0

017

13:4

512

413

Resultado

512

17:0

17:0

413

89

9:8

89

Resultado

17:0

413

89

Visitante

PADEL PLAY TERAPIA

Paris24

CH2LA MARINA

EQUIPO C PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Padel Plus lbi

PIROBOOM PROTOUR

Sirocco 3° Femenina

EQUIPO B PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Visitante
Smash Queens Sportclub A

EQUIPO X PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Stadio

ANANDA - AN padel

Sportclub

Sirocco 3° Femenina

Legend Padel

ALONE GUARDAMAR

Visitante

PADEL PLAY TERAPIA

Padel Teulada-Moraira 2

CH2LA MARINA



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 3
Grupo

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Jornada 4
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Jornada 5
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Fecha/lugar

16/11/24.12:30
Padel Club A...

22/11/24 20:30
Sportclub Al...

15/11/24 21:00
Protour Escu...

16/11/24-10:30
On Guardamar

Fecha/lugar

29/11/24 20:00
Deportivo St...

30/11/2410:30
CH2 La Marina

01/12/2418:30
Club de Pade...

01/12/24 09:30
Padel Plus Ibi

01/12/24 11:00
Padel Club A...

29/11/2418:30
Padel In

01/12/2410:00
Sirocco Club...

Fecha/lugar

14/12/24 11:30
Sportclub

15/12/2411:00
Club De Pade...

15/12/24.18:30
Padel Play

15/12/2419:00
Sportclub Al...

15/12/24 20:00
An Padel

13/12/24 21:00
Protour Escu...

14/12/2410:30
Sirocco Club...

Local

EQUIPO C PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Sportclub
PIROBOOM PROTOUR
ALONE GUARDAMAR

Sirocco 3° Femenina

Local

Stadio
CH2LA MARINA
Padel Teulada-Moraira 2

Padel Plus Ibi

EQUIPO C PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Legend Padel
Sirocco 3° Femenina

A CONFIRMAR

Local

Smash Queens Sportclub A
Paris24

PADEL PLAY TERAPIA
Sportclub

ANANDA - AN padel
PIROBOOM PROTOUR

Sirocco 3° Femenina

EQUIPO B PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

2/3

Resultado

017

13:4

0:17

17:0

Resultado

512

125

125

17:0

0:17

89

12:5

Resultado

0:17

9:8

12:5

17:0

89

512

13:4

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

pPadel Plus Ibi

ANANDA - AN padel

EQUIPO B PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Kaizen

A CONFIRMAR

Visitante

EQUIPO X PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Paris24

Smash Queens Sportclub A

Sportclub

ANANDA - AN padel

ALONE GUARDAMAR

Kaizen

PIROBOOM PROTOUR

Visitante

Stadio

Padel Teulada-Moraira 2

CH2LA MARINA

EQUIPO C PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Padel Plus lbi

Kaizen

Legend Padel

A CONFIRMAR



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 6

Grupo Fecha/lugar
Grupo A gi/;i/l'zti/g :gto...
Grupo A Gl e Pade.
Grupo A pacel i A
Grupo B %ogi;lzzzo
Grupo s Pacel plus b
Grupoc On Cardarmar
Grupoc Zocc Chub.
Grupo C

Jornada 7

Grupo Fecha/lugar
Grupo A gﬁl%?;ggem
Grupo A :Dza/?e/lzglf};zo
Grupo A ]czlg/faS I]/Ig;?i?wa
crupoc Pader b A
Grupoc brotor Escu.
Grupo C ]

Local

Stadio

Padel Teulada-Moraira 2

EQUIPO X PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

ANANDA - AN padel
pPadel Plus Ibi

ALONE GUARDAMAR
Sirocco 3° Femenina

Legend Padel

Local

Paris24
PADEL PLAY TERAPIA

CH2LA MARINA

EQUIPO B PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

PIROBOOM PROTOUR

A CONFIRMAR

3/3

Resultado

125

17:0

17:0

13:4

17:0

9:8

12:5

Resultado

13:4

89

512

9:8

0:17

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Paris24

PADEL PLAY TERAPIA

Smash Queens Sportclub A

Sportclub

EQUIPO C PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

EQUIPO B PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

PIROBOOM PROTOUR

A CONFIRMAR

Visitante

EQUIPO X PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Stadio

Padel Teulada-Moraira 2

Legend Padel

ALONE GUARDAMAR

Kaizen



	FASE LEAGUE INVIERNO 2024-25 ❄️🌞
	Calendario: 3ª Femenina / Fase de Grupo


